i czystości dróg powiatowych powiatu piotrkowskiego położonych na terenie gminy o kwotę 39,09 zł (słownie: 

trzydzieści dziewięć złotych  09/100), wprowadza się zmianę § 3 ust. 1 porozumienia, który otrzymuje 

brzmienie: 

"Gminie Ręczno zostanie przekazana w formie dotacji celowej kwota 7 539,09 zł (słownie: siedem 

tysięcy pięćset trzydzieści dziewięć złotych 09/100) na realizację powyższego zadania.". 

§ 2. Przekazanie kwoty 7 539,09 złotych nastąpi w terminie do 27 grudnia 2024 roku. 

§ 3. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 4. Aneks sporządzono w trzech egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron oraz jeden dla Zarządu